

---

## Prestari servicii de preluare, eliminare si transport

I.D.: 103095206

---

Data publicarii	20.09.24	Coduri CPV	90000000-7 90524000-6
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 6.560,00 RON - 6.560,00 RON

---

Descriere: Prestari servicii de preluare, eliminare si transport: - Amestec apa cu grasimi: 2 to x 350 lei/to = 700 lei - Apa menajera: 8 mc x 120 lei/mc = 960 lei - Spalare cu womma: 7 h x 550 lei/h = 3.850 lei - Transport: 175 km x 6 lei/km = 1.050 lei TOTAL: 6.560 lei

---